
Verein Name Tel. E-Mail

SG Grünstadt 1 Sylvia Schmidt 0176 / 28 09 89 92 sylviamaria187@gmail.com
SG Frankenthal 2 Marcus Perron(2023) 0172 / 62 12 711 marcusperron@o2online.de
SG Neustadt 1 Daniel Wolf 0176 / 96 52 70 30 Jordy-Wolf@web.de
SG Hambach Marlon Netzer 0174 / 19 41 100 Marlon.netzer@web.de
SSV Dannstadt Walter Hery 06231 / 29 85 hery.walter@web.de
SG Lambrecht 2 Josef Glaser(OSM) 0163 / 78 55 851
SG Grünstadt 2 Wolfgang Heid 0162 / 86 61 806 wheid.1974@gmail.com

SSG Rheingönheim Miftar Pantina 0157 / 30 33 96 56 miftari85@icloud.com

Stand 20.03.2024

Bei Änderungen bitte ich um kurze Rückmeldung zwecks Aktualisierung.

Mit sportlichem Gruß

Ralf Thiel

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.
Ralf Thiel, Rundenkampfleiter Bezirksliga Ost
Wilhelm-Busch-Straße 15, 67117 Limburgerhof
Tel.: 06236 - 61097, E-Mail: ralf-thiel@arcor.de

Mannschaftsführer Sportpistole 2024, Bezirksliga Ost


